
   
NRGi tager visionen ned i øjenhøjde 
 
NRGi har været hurtige ude af starthullerne til at få sat sving i initiativer blandt 
medarbejderne i forlængelse af arbejdet i mobilitetsnetværket. Det betyder oven i 
købet, at inhouse ekspertviden kommer i spil.  
 
Når medarbejderne på NRGi’s hovedkontor møder på arbejde tirsdag i uge 36 bliver det til 
en invitation om at deltage i en transportanalyse – altså en grundig undersøgelse af, 
hvordan de transporterer sig til og fra arbejde hver dag.  
NRGi bor på Dusager midt i Skejby-området, der er fokus for mobilitetsnetværket, fordi 
trafikken hver dag snegler sig af sted både morgen og eftermiddag. Lige på det tidspunkt 
hvor langt de fleste skal til og fra arbejde.  
 
− Når vi har kortlagt medarbejdernes transportvaner, kan vi begynde at arbejde med, 
hvordan vi eventuelt kan hjælpe dem til at transportere sig anderledes, så de kan skære 
ned på den trælse tid, det jo er at sidde i kø. Det betyder, at vi indsamler medarbejdernes 
ideer, og derefter udarbejder vi en handlingsplan for, hvordan det kan føres ud i livet, siger 
Dea Seeberg, mobilitetskonsulent i VEKSØ, der er en del af NRGi’s Produktsalgsdivision. 
 
Hun fortsætter: 
− Vi vil undersøge, om der er potentiale for, at vi kan transportere os mere effektivt, 
sundere og mere bæredygtigt. Hvad kan motivere os til at lade bilen stå i carporten og 
springe på cyklen og få pulsen op eller køre sammen? For de fleste af os handler det ikke 
om, at vi ikke vil – vi har bare så mange indgroede vaner, der er svære at ændre på. 
 
VEKSØ arbejder netop med transportanalyser og rådgiver om mobilitet, så hele forløbet 
hænger rigtig godt sammen med NRGi’s arbejde med bæredygtighed.   
 
− Vi leverer hver dag bæredygtige løsninger til vores kunder, og vi arbejder selvfølgelig 
også med, hvordan vi også selv agerer bæredygtigt som virksomhed. Nu tager vi det ned 
på medarbejderniveau, og udover at vi måske kan afhjælpe trængslen her i området, 
håber vi at det kan hjælpe til at få gladere medarbejdere, siger Søren Sørensen, 
administrerende direktør i NRGi.  
 
 
 
 
For flere informationer, kontakt venligst 
 
Dea Seeberg, mobilitetskonsulent 
VEKSØ Mobility, NRGi Produktsalg 
des@vekso.com / 2928 9826 


